AUTUAÇÃO

Aos 06 (seis) dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, autuei o pedido do

senhor Adriano Nogueira da Fonseca, presidente da Câmara de Carmo do Cajuru, para

AQUISIÇÃO DE BOBINA TÉRMICA PARA RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU/MG, como PROCESSO LICITATÓRIO sob

o nº 28/2018.

Carmo do Cajuru, 06 de dezembro de 2018.

_________________________________

Gleice de Oliveira Duarte
Servidor Designado – Portaria 005/2018